
1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                       
               
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ 
ΤΕΛΩNEIO KOMOTHNΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση : Μεραρχίας Σερρών 46 
Τηλέφωνο : 2531353507 
ΦΑΞ  : 2531353530 
 

Η διακήρυξη αναρτάται στους ιστότοπους 
της Α.Α.Δ.Ε. www.aade.gr 
(διαδρομή: menu-Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 
Σύνδεσμος:www.aade.gr/menoy/dieythynse-diacheirises-demosioy-ylikoy-dddy .  
                                    
                                             ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜΟΣ  5 
 
    
            Την Τρίτη 12-11-2019  και ώρα 10.00 π.μ., θα διεξαχθεί στο Τελωνείο Κομοτηνής, προφορική 
πλειοδοτική Δημοπρασία για να πουληθούν το καθένα χωριστά, τα παρακάτω επιβατικά και φορτηγά 
αυτοκίνητα για κυκλοφορία, Οχήματα Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) και οχήματα για διάλυση, με 
τιμή εκκίνησης αυτή που αναφέρεται στη διακήρυξη. 
 Η επίσκεψη των αυτοκινήτων επιτρέπεται για πέντε (5) εργάσιμες ημέρες πριν από την 
δημοπρασία, δηλαδή από 05-11-2019  έως και  11-11-2019, εκτός Σαββάτου και Κυριακής και τις ώρες 
8.30 π.μ. έως 13.30 μ.μ.  
 Διακηρύξεις αναρτώνται στον ιστότοπο www.aade.gr (διαδρομή: menoy/dieythynse-
diacheirises-demosioy-ylikoy-dddy). 
ΠΡΟΣΟΧΗ: Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στην διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την 
πλήρη ενημέρωσή του επί των νέων όρων πώλησης που ισχύουν , οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον 
ιστότοπο της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr)  (διαδρομή: menoy/dieythynse-diacheirises-demosioy-
ylikoy-dddy). 
Δήλωση άγνοιας αυτών δεν αποτελεί άλλοθι και δεν γίνεται δεκτή. 
 
Ανακοίνωση στους ενδιαφερομένους: Ο διακανονισμός του υπολοίπου τιμήματος μετά την 
καταβολή του 20%, γίνεται εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης 
των αποτελεσμάτων της Δημοπρασίας. Τυχόν αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού και μόνο για 
δεκαπέντε (15) ημερολογιακές ημέρες θα γίνονται δεκτές μόνο εντός των 30 αυτών ημερών. 
 
                                                                 ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
Παρατήρηση 1η: Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες για τα οχήματα προς   
κυκλοφορία είναι 300 €, για τα οχήματα προς διάλυση και Ο.Τ.Κ.Ζ. είναι 100 €, για τις μοτοσικλέτες και τα 
μοτοποδήλατα  για κυκλοφορία είναι 100€ και για τα δίκυκλα για διάλυση είναι 50€. 
Παρατήρηση  2η: Οι συμμετέχοντες στις δημοπρασίες υποχρεούνται να έχουν μαζί τους την Αστυνομική 
τους Ταυτότητα, να γνωρίζουν και να δηλώνουν στην Επιτροπή Δημοπρασιών τον Α.Φ.Μ, αρμόδια 
Δ.Ο.Υ., Διεύθυνση, Τηλέφωνο, ιδιότητα κ.λ.π.  
Οι εκπρόσωποι νομικών προσώπων πρέπει να έχουν μαζί τους τα απαιτούμενα κατά περίπτωση 
νομικού προσώπου δικαιολογητικά καθώς και οι εξουσιοδοτημένοι αντιπρόσωποι να έχουν όλα τα 
νομιμοποιητικά έγγραφα της εντολής. 
Μετά το πέρας της πλειοδοσίας του κάθε οχήματος, ο τελευταίος πλειοδότης καλείται να υπογράψει το 
πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει το 20% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) στο 
Ταμείο του Τελωνείου Κομοτηνής. 
Το υπόλοιπο 80% του τιμήματος εάν διακανονιστεί τοις μετρητοίς θα καταβάλλεται ως εξής : 
α) για ποσό μέχρι 300€ με μετρητά,  

 
Κομοτηνή, 21/10/2019 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 5132 

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ:. 
          τηλ. : 2531-3-53507, 2531-3-53500 

στις ώρες  9:00 π.μ. έως 13:00 μ.μ. 

 

Ο διακανονισμός των πωληθέντων οχημάτων θα 

γίνεται με  ραντεβού ύστερα  από  τηλεφωνική  

επικοινωνία στο τηλ. 2531-3-53507 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/


2 

 

β) για ποσό άνω των 300 € με Τραπεζική Επιταγή, σε διαταγή του Τελωνείου Κομοτηνής.    
Παρατήρηση 3η: Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογούν ΦΠΑ 24%. Σε 
περίπτωση εξοφλήσεως του τιμήματος τοις μετρητοίς ο αγοραστής έχει δικαίωμα έκπτωσης 30% στην 
τιμή κατακύρωσης.  
Παρατήρηση 4η: Τα δημοπρατούμενα αυτοκίνητα, είναι μεταχειρισμένα με ζημιές, φθορές και ελλείψεις 
και χρειάζονται επισκευή πριν να τεθούν σε κυκλοφορία. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάζουν 
μαζί με τεχνικούς της επιλογής τους. Με βάση τους νέους όρους πώλησης (άρθρο 22), αιτήσεις για 
αναστροφές-ακυρώσεις αγοροπωλησιών δεν γίνονται δεκτές εξαιρουμένων των περιπτώσεων που με 
βεβαίωση της αρμόδιας Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών προκύπτει ότι το όχημα δεν δύναται να 
κυκλοφορήσει.   
Παρατήρηση 5η: Πολλά από τα στοιχεία των αυτοκινήτων, όπως έτος κατασκευής, κυβισμός, τύπος 
κ.λ.π., ελήφθησαν από τις εξωτερικές ενδείξεις τους, για την καλύτερη ενημέρωση των αγοραστών.  
Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα των οχημάτων ουδεμία ευθύνη 
φέρει. Κατόπιν αυτού οι αγοραστές οφείλουν να ερευνούν και από μόνοι τους την ακρίβεια των στοιχείων 
αυτών, με τεχνικούς της επιλογής τους. Επίσης οφείλουν οι ενδιαφερόμενοι να λαμβάνουν γνώση και των 
όρων πώλησης πριν λάβουν μέρος στην δημοπρασία για να αποφεύγονται οι υπαναχωρήσεις. 
Παρατήρηση 6η: Προκειμένου για φορτηγά αυτοκίνητα άνω των 4 τόνων ή λεωφορεία προς κυκλοφορία, 
δεν εκδίδεται πιστοποιητικό κυριότητας, αλλά απαιτείται η σύνταξη συμβολαίου από συμβολαιογράφο, 
υποδεικνυόμενο από τον οικείο Συμβολαιογραφικό Σύλλογο και η έκδοση του σχετικού βιβλιαρίου 
μεταβολών κατοχής και κυριότητας, σύμφωνα με το άρθρο 18 των ΝΕΩΝ ΟΡΩΝ ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ. Τα σχετικά έξοδα βαρύνουν τον αγοραστή. 
Παρατήρηση 7η: Οι αγοραστές των οχημάτων για κυκλοφορία, υποχρεούνται με δικές τους δαπάνες να 
καταβάλουν το τέλος ταξινόμησης στο αρμόδιο Τελωνείο και ότι απαιτείται για την έκδοση πινακίδων 
κυκλοφορίας στην αρμόδια Δ/νση Μεταφορών και Επικοινωνιών.   
 

ΠΡΟΣΟΧΗ 
 
1)  Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως 
χαρακτηρίζονται από το Π.Δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά, είτε 
ομαδικά, έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε.   
2) Δικαίωμα συμμετοχής για τα Οχήματα προς Διάλυση, ήτοι των οχημάτων που κρίνονται 
ακατάλληλα για κυκλοφορία και δεν περιλαμβάνονται στο Π.Δ. 116/2004, δημοπρατούνται δε είτε 
το καθένα χωριστά, είτε ομαδικά, έχουν - εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε.- 
και όσοι ασκούν δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια 
λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων 
(Α.Ε.Π.Ο) ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ), χωρίς απαραίτητα να έχουν 
υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.  
         Οποιαδήποτε προσφορά αντίθετη με τα παραπάνω δεν θα γίνεται δεκτή.   
         Οι αγοραστές οφείλουν να καταθέσουν Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986 ότι κατά την 
παραλαβή  των τροχοφόρων θα λαμβάνουν όλα εκείνα τα μέτρα για την προστασία του 
περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του εδάφους και του υδροφόρου 
ορίζοντα, από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή 
επικίνδυνων αερίων.  
         Επίσης οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ. και των Οχημάτων για Διάλυση, κατά τον διακανονισμό 
υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα αγορασθέντα 
οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία.   
       Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ΝΕΟΙ ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΦΕΚ:Β 3420/25-
10-2016) που αναρτώνται στον ιστότοπο της Α.Α.Δ.Ε. (www.aade.gr)   
(διαδρομή: menoy/dieythynse-diacheirises-demosioy-ylikoy-dddy). 
 

http://www.aade.gr/


3 

 

 

 
             ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

 
 

                             ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
 

 

 

  

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός πλαισίου Θύρες Κυβισμός Καύσιμο Χρώμα 
Έτος 

κατασκευής 
Τιμή 

εκκίνησης 

1 194440 
RENAULT 
ESPACE  

(Φέρει κοτσαδόρο) 
VF8JE0A0517010243 5 2000 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1997 200 € 

2 194445 FORD MONDEO WF0FXXGBBFWU38277 4 1597 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1998 200 € 

3 194453 
MERCEDES-
BENZ 200E 

(Φέρει ηλιοροφή) 
WDB1240211B011362 4 2000 

Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μαύρο 1989 150 € 

4 194461 PEUGEOT 406 VF38B6FZF81199166 4 1749 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2001 150 € 

5 194463 OPEL VECTRA W0L0ZCF6941019749 4 1796 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2004 500 € 

6 194471 AUDI A4 WAUZZZ8DZYA062024 4 1595 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Πράσινο 1999 200 € 

7 194481 BMW 325td WBACC11040FF41364 4 2497 Πετρέλαιο Μαύρο 1992 150 € 

8 200798 
ALFA ROMEO  

166 
ZAR93600000079661 4 2387 Πετρέλαιο Μαύρο 2002 1000 € 

9 202877 
OPEL ZAFIRA 

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

W0L0TGF75Y2072890 5 1796 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Βυσσινί 1999 500 €  

10 202881 
ALFA ROMEO 

156 
ZAR93200001061069 4 1747 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 1998 200 € 

11 202882 VW PASSAT WVWZZZ3BZXP393823 4 1781 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Ασημί 1999 500 € 

12 202884 VOLVO S60 YV1RS49K932284587 4 1984 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μπλε 2003 1400 € 

13 202885 FORD MONDEO WF04XXGBB42U42276 4 1998 Πετρέλαιο Ασημί 2002 700 € 

14 202886 
VW PASSAT 

(Φέρει κοτσαδόρο) 
WVWZZZ3BZXP317391 4 1781 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 1999 500 € 

15 202887 
FORD GALAXY 

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WF0GXXPSWGWM67485 5 2300 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Πράσινο 1999 500 € 

16 202888 AUDI A4 WAUZZZ8DZSA092880 4 1781 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 2000 300 € 

17 202891 

AUDI  
A4 CARAVAN 
(Φέρει ράγες 

οροφής) 

WAUZZZ8DZTA181407 5 1781 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Ασημί 1996 450 € 

18 202893 

JEEP  
GRAND 

CHEROKEE 
(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

1J4GWB845YY107908 5 3100 Πετρέλαιο Μπλε 2000 1400 € 

19 202910 
FORD GALAXY 

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ράγες οροφής) 

WF0GXXPSWGSM15930 5 1998 
Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Μπλε 1996 300 € 

20 202915 BMW 316i WBACA71010FL51222 4 1596 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Λευκό 1995 200 € 

21 202917 

VW PASSAT 
CARAVAN 

(Φέρει ράγες 
οροφής) 

WVWZZZ3BZXE344392 5 1896 Πετρέλαιο Πράσινο 1999 500 € 



4 

 

 

 

 

ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΑ Ή ΣΥΡΟΜΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ( ΚΑΡΟΤΣΕΣ- ΘΑΛΑΜΟΙ ) 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου 
Τύπος 

αμαξώματος 
Χρώμα 

Έτος 
κατασκευής 

Τιμή εκκίνησης 

1 194438 
MIROFRET TRS 

(Ψυγείο) 
VS9SA3NS4WA013799 

Κλειστό  
3 αξόνων 

Λευκό 2003 6000 € 

 
 
 
 

22 202918 MERCEDES 200D WDB1241201B277117 4 1997 Πετρέλαιο Μαύρο 1991 150 € 

23 202919 
VW PASSAT 

(Φέρει ηλιοροφή) 
WVWUK63B12P341039 4 4000 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 2002 1000 € 

24 202899 OPEL VECTRA W0L000036V5059529 4 1596 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 1999 300 € 

25 202904 
PEUGEOT 307 

(Φέρει ηλιοροφή) 
VF33ANFUB82630004 5 1587 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ασημί 2002 600 € 

26 202905 

VW  
PASSAT 

CARAVAN  
(Φέρει ράγες 

οροφής) 

WVWZZZ3BZYE005546 5 1896 Πετρέλαιο Ασημί 1999 500 € 

27 202923 PEUGEOT 406 VF38BLFYE80473215 4 1761 
Βενζίνη 
Αμόλ. Μπλε 1998 300 € 

28 202924 SKODA OCTAVIA TMBCC41U932684858 4 1390 
Βενζίνη 
Αμόλ. Γκρι 2002 800 € 

29 202927 
DAIMLER-

CHRYSLER S600 
WDB2201781A211108 4 5786 

Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μπλε 2001 3000 € 

30 202930 

MERCEDES-
BENZ  

ML 55 AMG 
(Φέρει ηλιοροφή & 

ράγες οροφής) 

WDC1631741A282081 5 5439 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 2001 2500 € 

31 202931 
AUDI A8 

(Φέρει ηλιοροφή) 
WAUZZZ4DZTN006698 4 3697 

Βενζίνη 
Αμόλ. + 

Υγραέριο 
Γκρι 1996 600 € 

32 202871 
AUDI A4 

(Φέρει κοτσαδόρο 
& ηλιοροφή) 

WAUZZZ8DZSA116640 4 1595 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Ερυθρό 1995 300 € 

33 185701 VOLVO S60 YV1RS58K232237311 4 2435 
Βενζίνη 
Αμόλ. 

Μαύρο 2003 9000 € 

                           ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  
                            (Τα φορτηγά άνω των 4 τόνων επιβαρύνονται με συμβολαιογραφικά 

                    έξοδα για την σύνταξη του σχετικού συμβολαίου μεταβίβασης) 
 

 

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & 
τύπος 

οχήματος 
Αριθμός Πλαισίου 

Τύπος 
αμαξώματος 

Κυβισμός Καύσιμο Χρώμα 
Έτος 

κατασκ. 
Τιμή 

εκκίνησης 

1 179173 
FORD 

TRANSIT 
WF0AXXGBVANA86904 

Κλειστό  
< 4Τ 

2500 Πετρ. 
Πορτοκαλί-

Λευκό 
1992 1000 € 

2 202928 
VOLVO 
FL614 

YB1E6A4A9KB432544 
Κλειστό  

> 4Τ 
5476 Πετρ. Λευκό/γκρι 1992 2500 € 

3 194434 
DAF 

XF95.430 
XLRTE47XS0E613554 

Ελκυστήρας 
(Τράκτορας) 

12580 Πετρ. Λευκό 2003 5000 € 



5 

 

Ο.Τ.Κ.Ζ. (ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ) 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

 
Κατηγορία 1

η
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 3300 € 
 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 206363 
MERCEDES  

C270 CDI  
WDB2030161F109047 Επιβατικό 80 € 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 200796 AUDI 90 WAUZZZ89ZKA291192 Επιβατικό 

2 206343 LADA NIVA XTA212100N0945577 Επιβατικό 

3 206344 FORD ESCORT WF0BXXGCABSK62735 Επιβατικό 

4 206345 TOYOTA COROLLA JT153EEA103050573 Επιβατικό 

5 206348 MAZDA 323F JMZBA145201592083 Επιβατικό 

6 206349 HYUNDAI SONATA KMHEN41BP4A038435 Επιβατικό 

7 206356 OPEL ASTRA W0L0TGF48W5188860 Επιβατικό 

8 
 

206357 OPEL VECTRA W0L000036T5073204 Επιβατικό 

9 206358 SEAT CORDOBA VSSZZZ6KZ1R086170 Επιβατικό 

10 206360 
MERCEDES 
ML55AMG 

4JGAB74E83A416207 Επιβατικό 

11 206364 CITROEN C5 VF7DCFXF76280964 Επιβατικό 

12 206367 SEAT TOLEDO VSSZZZ1MZ3R142044 Επιβατικό 

13 206368 
OPEL ASTRA 

CARAVAN 
W0L000051P2599058 Επιβατικό 

14 206370 OPEL VECTRA W0L000087K1054442 Επιβατικό 

15 206371 CITROEN C5 VF7DC6FZB76104623 Επιβατικό 

16 206373 VW PASSAT WVWZZZ31ZME152680 Επιβατικό 

17 206255 VW POLO WVWZZZ6NZWW075756 Επιβατικό 

18 206257 VW GOLF CABRIO WVWZZZ1EZVK004513 Επιβατικό 

19 206258 CITROEN SAXO VF7S0KFXF56026100 Επιβατικό 

20 206259 BMW 320i WBACB11010FC62389 Επιβατικό 



6 

 

 
Κατηγορία 2

η
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 1500 € 
 

 
 

21 206260 OPEL VECTRA W0L000036T5249253 Επιβατικό 

22 206261 TOYOTA COROLLA JT1EEE9000305510 Επιβατικό 

23 206262 HONDA CIVIC SHHMB17300U118230 Επιβατικό 

24 206263 OPEL ASTRA W0L000051TS595109 Επιβατικό 

25 206274 NISSAN ALMERA JN1BCAN15U0003223 Επιβατικό 

26 206275 
MARUTI UDYOG 
(SUZUKI) ALTO 

MA3EFB11S00147552 Επιβατικό 

27 206277 MCC SMART WME01MC011H086061 Επιβατικό 

28 206278 TOYOTA COROLLA JT1E0AE9200237357 Επιβατικό 

29 206279 OPEL ASTRA W0L000058P5171502 Επιβατικό 

30 206304 TOYOTA COROLLA JT1E0EE9000289375 Επιβατικό 

31 206305 AUDI 80 WAUZZZ8CZNA136739 Επιβατικό 

32 206321 FORD TRANSIT WF0VXXGBVVFK74573 Επιβατικό 

33 206307 BMW 530D WBADL71050GM87961 Επιβατικό 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 206340 
MERCEDES-BENZ 

111 CDI VITO 
WDF63960313044376 Φορτηγό κλειστό  

2 206341 
MERCEDES-BENZ 

108 CDI VITO 
VSA63809413429761 Φορτηγό κλειστό 

3 206342 AUDI A6 WAUZZ4BZ1N090342 Επιβατικό 

4 206346 BMW 320i WBACB11010FC05058 Επιβατικό 

5 206350 AUDI A6 CARAVAN WAUZZZ4B72N007835 Επιβατικό 

6 206354 BMW 318i WBACA31070FB73991 Επιβατικό 

7 206355 BMW 318i WBACA91000CG34694 Επιβατικό 

8 
 

206273 RENAULT MEGANE VF1KA04B524707645 Επιβατικό 

9 206276 RENAULT LAGUNA VF1B56HKC12831139 Επιβατικό 

10 206320 MAZDA MPV JMZLW19F210107612 Επιβατικό 



7 

 

Κατηγορία 3
η
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 600 € 
 

 
 

  ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
(Επιβαρύνονται με εισαγωγικό δασμό που καταβάλλεται στο Τελωνείο Κομοτηνής) 

 
Κατηγορία 1

η
 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ: 200 € 

 

 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ 
 
 

ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΑΝΩ ΤΩΝ 3,5 ΤΟΝΩΝ 

 

 
 

       Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ   

                  

                                                                                                

  

                 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 206347 AUDI A8 WAUZZZAE0AN000718 Επιβατικό 

2 206366 AUDI A6 WAUZZZ4F45N089918 Επιβατικό 

3 206372 FORD FOCUS WF0BXXGCDB3L22289 Επιβατικό 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 206369 AUDI A4 WAUZZZ8DZTA086998 Επιβατικό 200 € 

α/α 
Κωδικός 
Είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος 

1 206365 TOYOTA CARINA E SB153ABK00E065693 Επιβατικό 

2 206256 OPEL AGILA W0L0HAF682G057963 Επιβατικό 

α/α 
Κωδικός 
είδους 

Μάρκα & τύπος 
οχήματος 

Αριθμός Πλαισίου Είδος Χρώμα 
Τιμή 

Εκκίνησης 

1 206361 
MAN 

JONCKHEERE 
WMA4690964G070066 Λεωφορείο Λευκό 400 € 

2 206362 IONKER YB6MD162990F21945 Λεωφορείο Λευκό 600 € 


